
Alla klasser
Hammarö Pingispropaganda 2023

Deltagarlista

Herrdubbel
2023-02-18 09:00    (23 anmälda)

Adolfsson Mats-Göte, Carlstads BTK

Gudmunds Joakim, Carlstads BTK

Bloom Anders, Carlstads BTK

Wändel Joakim, Kils Bordtennisklubb

Eriksson Håkan, Kristinehamns BTF

Haglund Lars, Kristinehamns BTF

Eriksson Emil, BTK Safir

Norrbacka Johannes, BTK Safir

Hallbäck My, Höökens BTK

Tijssen Patrick, Höökens BTK

Häger Per, Skoghalls BTK

Sköld Jörgen, Skoghalls BTK

Jakobsson Viktor, Skoghalls BTK

Haster Mikael, Skoghalls BTK

Joritssen Miró, Höökens BTK

Omanukwue Erika, Höökens BTK

Lundeteg David, Carlstads BTK

Skoog Mattias, Kristinehamns BTF

Nordgren Fredrik, Kristinehamns BTF

Åhman Erik, Kristinehamns BTF

Seger Johan, Carlstads BTK

Norlander Marcus, BTK Safir

Högfeldt Staffan, Upplands-Ekeby IF

Pojkar/Flickor 13
2023-02-18 09:00    (28 anmälda)

Andersson Molly, Skoghalls BTK

Berg Cornelis, Carlstads BTK

Dashzeveg Bum-erdem, Björkborns GOIF

Edgren Alfred, Höökens BTK

Engblom Viggo, Värmskogs SK

Hassellöv Trond, Svanesunds GIF

Hellman Emil, Dala-Järna IK

Högfeldt Valentin, Uppsala BTK

Joritssen Eliah, Höökens BTK

Jugas Charlie, Dala-Järna IK

Karlsson Vincent, Skoghalls BTK

Larsson Axel, Storfors BTK

Nguyen Vincent, Björkborns GOIF

Nordin Gustav, Dala-Järna IK

Olsson Jakob, Kristinehamns BTF

Olsson Theodor, Höökens BTK

Oscarsson Rasmus, Kils Bordtennisklubb

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Rizzo Ilario Jide, Höökens BTK

Rizzo Orlando Obiora, Höökens BTK

Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK

Tijssen Dean, Höökens BTK

Tijssen Dylan, Höökens BTK

Torin Nordberg Filip, Skoghalls BTK

Uhlig Jonathan, Höökens BTK

Van Ingen Janik, Dala-Järna IK

Wiklund Joel, Höökens BTK

Wåhlund Vincent, Kristinehamns BTF

Pojkar/Flickor 9
2023-02-18 09:00    (9 anmälda)

Andersson Alexander, Carlstads BTK

Johansson Landmark Ludvig, Kristinehamns BTF

Nordgren Walle, Kristinehamns BTF

Olander Theodore, Carlstads BTK

Roman Albin, Kristinehamns BTF

Tengbom Tage, Lidan BTK

Uhlig Maximilian, Höökens BTK

Van Ingen Nils, Dala-Järna IK

Wåhlund Valter, Kristinehamns BTF

Herrar Öppen
2023-02-18 10:00    (24 anmälda)

Bjerke Einar, BTK Safir

Engstedt Alvin, Nerikes Kils SK

Engström Emil, Nerikes Kils SK

Eriksson Emil, BTK Safir

Eriksson Håkan, Kristinehamns BTF

Frommelt Robin, Kils Bordtennisklubb

Gudmunds Joakim, Carlstads BTK

Haglund Lars, Kristinehamns BTF

Haster Mikael, Skoghalls BTK

Häger Per, Skoghalls BTK

Högfeldt Staffan, Upplands-Ekeby IF

Jakobsson Viktor, Skoghalls BTK

Karlsson Albin, Nerikes Kils SK

Lundeteg David, Carlstads BTK

Nordgren Fredrik, Kristinehamns BTF

Norlander Marcus, BTK Safir

Norrbacka Johannes, BTK Safir

Seger Johan, Carlstads BTK

Skoog Mattias, Kristinehamns BTF

Sköld Jörgen, Skoghalls BTK

Solberg Victor, Munkfors BTK

Tuander Mikael, Nerikes Kils SK

Åhman Erik, Kristinehamns BTF

Överdal Jörn, Töreboda BTK

Max 1249
2023-02-18 11:00    (17 anmälda)

Andersson Tomas, Skoghalls BTK

Bergqvist Tomas, Storfors BTK

Danielsson Fredrik, Höökens BTK

Didriksson Marcus, Linköpings Pingisklubb

Eriksson Gabriel, Carlstads BTK

Halvarsson Per, Kristinehamns BTF

Hoflin Vilgot, Skoghalls BTK

Hurskainen Anton, Kristinehamns BTF

Johansson Leif, Kristinehamns BTF

Johansson Mattias, Kils Bordtennisklubb

Karlsson Felix, Kils Bordtennisklubb

Lindqvist Willy, Storfors BTK

Nordin Lars, Dala-Järna IK

Rubertsson Magnus, Kristinehamns BTF

Utriainen Viggo, Kristinehamns BTF

Vallqvist Linnea, Kristinehamns BTF

Zakhoy Darvan, Kristinehamns BTF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skoghalls BTK.
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Max 749
2023-02-18 13:00    (12 anmälda)

Hallbäck My, Höökens BTK

Halvarsson Per, Kristinehamns BTF

Höglund Albin, Carlstads BTK

Johansson Leif, Kristinehamns BTF

Joritssen Miró, Höökens BTK

Karlsson Vincent, Skoghalls BTK

Lindqvist Willy, Storfors BTK

Nordin Gustav, Dala-Järna IK

Olsson Jakob, Kristinehamns BTF

Omanukwue Erika, Höökens BTK

Oscarsson Rasmus, Kils Bordtennisklubb

Sveiven Arild Stefan, Nerikes Kils SK

Pojkar/Flickor 11
2023-02-18 14:00    (30 anmälda)

Andersson Alexander, Carlstads BTK

Carlsson Ludvig, Kristinehamns BTF

Edgren Alfred, Höökens BTK

Hassellöv Arve, Svanesunds GIF

Hellman Emil, Dala-Järna IK

Högfeldt Valentin, Uppsala BTK

Isekvist Natalie, Skoghalls BTK

Johansson Landmark Ludvig, Kristinehamns BTF

Jugas Charlie, Dala-Järna IK

Karlsson Amanda, Skoghalls BTK

Karlsson Filip, Värmskogs SK

Larsson Axel, Storfors BTK

Levin Ståhlberg Isac, Björkborns GOIF

Nordgren Walle, Kristinehamns BTF

Olander Theodore, Carlstads BTK

Pelles Gustav, Norrtulls SK

Rizzo Orlando Obiora, Höökens BTK

Roman Albin, Kristinehamns BTF

Roman Alexander, Kristinehamns BTF

Setherberg Axel, Skoghalls BTK

Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK

Tijssen Dean, Höökens BTK

Tijssen Dylan, Höökens BTK

Torin Nordberg Filip, Skoghalls BTK

Uhlig Jonathan, Höökens BTK

Uhlig Maximilian, Höökens BTK

Van Ingen Janik, Dala-Järna IK

Van Ingen Nils, Dala-Järna IK

Wåhlund Valter, Kristinehamns BTF

Wåhlund Vincent, Kristinehamns BTF

Pojkar/Flickor 15
2023-02-18 14:00    (16 anmälda)

Ambjörnsson Iatridis Theo, Carlstads BTK

Dashzeveg Bum-erdem, Björkborns GOIF

Engblom Viggo, Värmskogs SK

Halvardsson Gustav, Kils Bordtennisklubb

Hassellöv Trond, Svanesunds GIF

Hoflin Vilgot, Skoghalls BTK

Hurskainen Anton, Kristinehamns BTF

Joritssen Eliah, Höökens BTK

Karlsson Ellen, Värmskogs SK

Nguyen Vincent, Björkborns GOIF

Olsson Theodor, Höökens BTK

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Rizzo Ilario Jide, Höökens BTK

Utriainen Viggo, Kristinehamns BTF

Wiklund Joel, Höökens BTK

Zakhoy Darvan, Kristinehamns BTF

Max 1749
2023-02-18 16:00    (20 anmälda)

Adolfsson Mats-Göte, Carlstads BTK

Andersson Tomas, Skoghalls BTK

Bjerke Einar, BTK Safir

Didriksson Marcus, Linköpings Pingisklubb

Einarsson Olle, Värmskogs SK

Frommelt Robin, Kils Bordtennisklubb

Gudmunds Joakim, Carlstads BTK

Haglund Lars, Kristinehamns BTF

Högfeldt Staffan, Upplands-Ekeby IF

Norrbacka Johannes, BTK Safir

Rubertsson Magnus, Kristinehamns BTF

Saksinen Sam, Värmskogs SK

Seger Johan, Carlstads BTK

Sköld Jörgen, Skoghalls BTK

Solberg Victor, Munkfors BTK

Thörngren Fredrik, Kils Bordtennisklubb

Tijssen Patrick, Höökens BTK

Tuander Mikael, Nerikes Kils SK

Wändel Joakim, Kils Bordtennisklubb

Överdal Jörn, Töreboda BTK

Max 2249
2023-02-18 16:00    (5 anmälda)

Engstedt Alvin, Nerikes Kils SK

Engström Emil, Nerikes Kils SK

Eriksson Emil, BTK Safir

Häger Per, Skoghalls BTK

Skoog Mattias, Kristinehamns BTF

Dubbel Max 1999
2023-02-19 09:00    (10 anmälda)

Johansson Mattias, Kils Bordtennisklubb

Karlsson Felix, Kils Bordtennisklubb

Karlsson Vincent, Skoghalls BTK

Larsson Casper, Skoghalls BTK

Nordin Lars, Dala-Järna IK

Oscarsson Rasmus, Kils Bordtennisklubb

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Pelles Gustav, Norrtulls SK

Rubertsson Magnus, Kristinehamns BTF

Johansson Leif, Kristinehamns BTF

Dubbel Max 3499
2023-02-19 09:00    (8 anmälda)

Andersson Tomas, Skoghalls BTK

Haster Mikael, Skoghalls BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skoghalls BTK.
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Bloom Anders, Carlstads BTK

Wändel Joakim, Kils Bordtennisklubb

Granström David, Storfors BTK

Karlsson Stefan, Storfors BTK

Karlsson Peder, Skoghalls BTK

Nilsson Gunnar, Skoghalls BTK

Max 1999
2023-02-19 09:00    (7 anmälda)

Bjerke Einar, BTK Safir

Frommelt Robin, Kils Bordtennisklubb

Granström David, Storfors BTK

Karlsson Stefan, Storfors BTK

Nordgren Fredrik, Kristinehamns BTF

Waldeck Patrik, Kristinehamns BTF

Wändel Joakim, Kils Bordtennisklubb

Pojkar/Flickor 10
2023-02-19 09:00    (14 anmälda)

Andersson Alexander, Carlstads BTK

Axelsson Malte, Kristinehamns BTF

Byman Alexander, Carlstads BTK

Hellman Emil, Dala-Järna IK

Johansson Landmark Ludvig, Kristinehamns BTF

Karlsson Amanda, Skoghalls BTK

Karlsson Melvin, Kristinehamns BTF

Nordgren Walle, Kristinehamns BTF

Olander Theodore, Carlstads BTK

Pelles Gustav, Norrtulls SK

Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK

Torin Nordberg Filip, Skoghalls BTK

Waldeck William, Kristinehamns BTF

Wåhlund Valter, Kristinehamns BTF

Pojkar/Flickor 14
2023-02-19 09:00    (22 anmälda)

Al-Khuzai Mohamed, Kils Bordtennisklubb

Ambjörnsson Iatridis Theo, Carlstads BTK

Berg Cornelis, Carlstads BTK

Bjurbäck Ellie, Storfors BTK

Brosten Gustav, BTK Safir

Flihan Gustav, Kristinehamns BTF

Halvardsson Gustav, Kils Bordtennisklubb

Hjelm Fabian, Skagersviks BTK

Hoflin Vilgot, Skoghalls BTK

Jugas Charlie, Dala-Järna IK

Karlsson Ellen, Värmskogs SK

Karlsson Vincent, Skoghalls BTK

Karppinen Alfred, Storfors BTK

Kruse Ludvig, Storfors BTK

Larsson Casper, Skoghalls BTK

Nordin Gustav, Dala-Järna IK

Nordström Marcus, Kristinehamns BTF

Oscarsson Rasmus, Kils Bordtennisklubb

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Saksinen Sam, Värmskogs SK

Wåhlund Vincent, Kristinehamns BTF

Ängelöga Rasmus, Kils Bordtennisklubb

Max 1499
2023-02-19 13:00    (12 anmälda)

Adolfsson Mats-Göte, Carlstads BTK

Bloom Anders, Carlstads BTK

Einarsson Olle, Värmskogs SK

Frommelt Robin, Kils Bordtennisklubb

Granström David, Storfors BTK

Karlsson Peder, Skoghalls BTK

Karlsson Stefan, Storfors BTK

Persson Thomas, Höökens BTK

Rubertsson Magnus, Kristinehamns BTF

Saksinen Sam, Värmskogs SK

Waldeck Patrik, Kristinehamns BTF

Wändel Joakim, Kils Bordtennisklubb

Max 999
2023-02-19 13:00    (17 anmälda)

Al-Khuzai Mohamed, Kils Bordtennisklubb

Ambjörnsson Iatridis Theo, Carlstads BTK

Boshnjak Almir, Carlstads BTK

Didriksson Marcus, Linköpings Pingisklubb

Flihan Gustav, Kristinehamns BTF

Halvardsson Gustav, Kils Bordtennisklubb

Hoflin Vilgot, Skoghalls BTK

Höglund Albin, Carlstads BTK

Johansson Leif, Kristinehamns BTF

Johansson Mattias, Kils Bordtennisklubb

Karlsson Ellen, Värmskogs SK

Karlsson Felix, Kils Bordtennisklubb

Larsson Casper, Skoghalls BTK

Nordström Marcus, Kristinehamns BTF

Thomsson Cecilia, Kristinehamns BTF

Vallqvist Linnea, Kristinehamns BTF

Ängelöga Rasmus, Kils Bordtennisklubb

Pojkar/Flickor 12
2023-02-19 13:00    (21 anmälda)

Andersson Molly, Skoghalls BTK

Axelsson Malte, Kristinehamns BTF

Bjurbäck Ellie, Storfors BTK

Brosten Gustav, BTK Safir

Hellman Emil, Dala-Järna IK

Hjelm Fabian, Skagersviks BTK

Johansson Landmark Ludvig, Kristinehamns BTF

Jugas Charlie, Dala-Järna IK

Karlsson Amanda, Skoghalls BTK

Karlsson Melvin, Kristinehamns BTF

Karlsson Vincent, Skoghalls BTK

Karppinen Alfred, Storfors BTK

Kruse Ludvig, Storfors BTK

Mattsson Gabriel, Kristinehamns BTF

Nordin Gustav, Dala-Järna IK

Oscarsson Rasmus, Kils Bordtennisklubb

Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK

Torin Nordberg Filip, Skoghalls BTK

Waldeck William, Kristinehamns BTF

Wåhlund Valter, Kristinehamns BTF

Wåhlund Vincent, Kristinehamns BTF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skoghalls BTK.


